
 

 

О внесении изменения в решение 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым от 7 июня 2023г. 

№64-2023 "Об утверждении Порядка 

предоставления меры социальной 

поддержки по выплате денежной 

компенсации за питание детям с 

ограниченными возможностями 

здоровья, а также детям - инвалидам, 

имеющим статус обучающихся с 

ограниченными возможностями 

здоровья, получающие образование на 

дому" 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, на основании представления 

Администрации Красногвардейского района Республики Крым 

 

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

 1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 

7 июня 2023г. №64-2023 «Об утверждении Порядка предоставления меры социальной 

поддержки по выплате денежной компенсации за питание детям с ограниченными 

возможностями здоровья, а также детям - инвалидам, имеющим статус обучающихся 

с ограниченными возможностями здоровья, получающие образование на дому" 

следующее изменение: 

в приложении: 

пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Размер денежной компенсации составляет 184,00 рубля в день на одного 

ребенка». 

 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: .12.2024 г. 
 



 2 

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 
 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель Красногвардейского  

районного совета О.В. ПЕТРОВА 

пгт Красногвардейское,   

2024 г.  

№ -2024  
конецрешения 

      


